1. אילן יעקב מלול

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד עינת לב ארי

ב"כ הנאשם: עו"ד ארי שמאי

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

#### **אישום ראשון:**

א. **ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן**, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

ב. **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיף 7(א) ביחד עם סעיף 7(ג) רישא בפקודה.

ג. **החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן או לצריכתו**, עבירה לפי סעיף 10 בפקודה.

#### **אישום שני:**

א. **אי מניעת פשע**, עבירה לפי סעיף 262 בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. **על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן**, במשך תקופה של כשנה ועד ליום מעצרו, ביום 18.8.18, שכר הנאשם בית פרטי בן שתי קומות וארבעה חדרים בעלות של ₪ 6,700 לחודש. **במהלך התקופה הרלוונטית, כשלושה חודשים עובר ליום 16.8.18 החליט הנאשם על הקמת מעבדה לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס בבית**.

**חילוט סך של 25,000 ₪** לטובת הקרן לפי פקודת הסמים. סכום זה כולל את הסכום שהפקיד הנאשם, סך של 2,650 ₪ שנתפסו על ידי המשטרה, וסך של 5,737 ₪ שנתפסו בחשבון הבנק של הנאשם.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.